РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское районное муниципальное образование
Районная Дума

Р Е Ш Е Н И Е

от 19.12.2019 года                                                                                              № 27
Черемхово

О досрочном прекращении полномочий депутата Думы
[bookmark: _GoBack]Черемховского районного муниципального образования
Головковой Л.В.

Рассмотрев заявление депутата Думы Черемховского районного муниципального образования по одномандатному избирательному округу № 11 Головковой Ларисы Валерьевны о досрочном прекращении полномочий депутата в связи с избранием ее главой Голуметского муниципального образования, в соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Черемховской районной территориальной избирательной комиссии от 16 декабря 2019 года № 139/1114 «Об определении результатов досрочных  выборов главы Голуметского муниципального образования, руководствуясь статьями 34, 40, 51 Устава Черемховского районного муниципального образования, Дума Черемховского районного муниципального образования

решила:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Думы Черемховского районного муниципального образования седьмого созыва Головковой Ларисы Валерьевны на основании ее письменного заявления в связи с избранием главой Голуметского муниципального образования.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит  официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Моё село, край Черемховский» и размещению на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель районной Думы                                                              Л.М. Козлова
image1.png